⁷⁰² Estaba en S. Martín.

⁷⁰³ Edición idéntica a la aldina de 1514.

⁷⁰⁴ En S. Martín estaba la edición parisina de los *Opera* de 1579. Quevedo pudo utilizar esta edición.

- foras prodire iussus a Iano Grutero (...), Francofurti, sumtibus Ionae Rhodii, 1604.*
- Lexicon (1554), *Lexicon graeco-latinum seu Thesaurus linguae graecae, post eos omnes qui in hoc commentandi genere hactenus excelluerunt, ex ipsius demum G. Budaei manu scripto Lexico, magna cum dictionum tum elocutionum accessione auctus, et plurimis in locis restitutus, [Genevae], ex officina Ioannis Crispini, 1554.*
- Lexicon (1598), *Lexicon graecolatinum recentissimum, ad formam ab Henrico Stephano, et post hunc a Io. Scapula obseruatam, et iam admodum omnibus probatam, diligenter expressum (...). Accesserunt opuscula perquam necessaria, de dialectis, de inuestigatione thematum, et alia, [Francoforti], excudebat Guillelmus Laemarius, impensis haeredum Andr. Wecheli, 1598.*
- Livius (1579), *T. Livii, Historiarum ab Vrbe Conditas liber primus. Recensuit I. Lipsius, Antuerpiae, Ex officina Christophori Plantini, 1579.*
- López Madera (1602), *Historia y discursos de la certidumbre de las reliquias, láminas y prophecía descubiertas en el Monte Santo y Yglesia de Granada (...) compuesto por el doctor Gregorio López Madera (...), Granada, por Sebastián de Mena, 1602.*
- Lycophron (1597), *Lycophronis Chalcidensis, Alexandra, poema obscurum, Ioannes Meursius recensuit, et libro commentario illustravit. Accessit Iosephi Scaligeri Iuli Caes. f. versio, centum locis emendatior, Lugduni Batavorum, ex officina Ludovici Elzevirii, 1597⁷⁰⁵.*
- Lycophron (1601), *Lycophronis Chalcidensis Alexandra, cum eruditissimis Isacii Tzetzis commentariis, ex fide manuscriptorum emendationibus factis. Adiuncta est interpretatio versuum Latina, ad verbum, per Gulielmum Canterum. Additae sunt et eiusdem G. Canteri Annotationes nec non Epitome Cassandreae graecolatina, carmine Anacreontio, [s.l.], excudebat Paulus Stephanus, 1601.*
- Maluenda (1605), *De Paradiso Voluptatis, quem Scriptura Sacra Genesis secundo et tertio capite describit, Commentarius fratre Thoma Maluenda Setabitano, ordinis praedicatorum, scriptore, Romae, ex typographia Alfonsi Ciacconi, apud Carolum Vullietum, 1605.*
- Manilius (1579), *Marci Manilii, Astronomicon libri quinque. Iosephus Scaliger Iul. Caes. f. recensuit, ac primo ordini suo restituit. Eiusdem Io. Scaligeri commentarius in eosdem libros et Castigationum explicationes, Lutetiae, apud Mamertum Patissonium, Typographum Regium, in officina Roberti Stephani, 1579⁷⁰⁶.*